大华会计师事务所(特殊普通合伙) 中国注册会计师：

中国·北京

（合伙人）

中国注册会计师：

 二〇一九年十二月二十五日

北京康拓红外技术股份有限公司
截止 2019 年 12 月 25 日

新增注册资本实收情况明细表

新增注册资本实收情况明细表 第 1 页

新增注册资本实收情况明细表

截至 2019 年 12 月 25 日止

公司名称：北京康拓红外技术股份有限公司   货币单位：人民币元

股东类别及名称
认缴新增注册资

本

实际新增出资情况

货币 实物 无形资产 净资产 其他 合计
其中：实缴新增

注册资本

中核（浙江）新兴产业股权投资基

金（有限合伙）
9,308,510.00 69,999,995.20   69,999,995.20 9,308,510.00

中国华融资产管理股份有限公司 17,553,191.00 131,999,996.32   131,999,996.32 17,553,191.00

泰康资产管理有限责任公司（泰康

人寿保险有限责任公司-分红-个

人分红-019L-FH002 深）

15,292,553.00 114,999,998.56   114,999,998.56 15,292,553.00

建信（北京）投资基金管理有限责

任公司
13,297,872.00 99,999,997.44   99,999,997.44 13,297,872.00

航天投资控股有限公司 26,595,744.00 199,999,994.88   199,999,994.88 26,595,744.00

合计 82,047,870.00 616,999,982.40   616,999,982.40 82,047,870.00

北京康拓红外技术股份有限公司
截止 2019 年 12 月 25 日

注册资本变更前后对照表

注册资本变更前后对照表 第 1 页

注册资本变更前后对照表

截至 2019 年 12 月 25 日止

公司名称：北京康拓红外技术股份有限公司   货币单位：人民币元

股东名称

认缴注册资本 实缴注册资本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额
比例
（%）

金额
比例
（%）

金额
比例
（%）

金额
比例
（%）

有限售条件的流通股: 135,287,991.00 21.28 217,335,861.00 30.28 135,287,991.00 21.28 82,047,870.00 217,335,861.00 30.28

1、境内自然人持股 9,167,925.00 1.44 9,167,925.00 1.28 9,167,925.00 1.44  9,167,925.00 1.28

2、境内非国有法人持股   9,308,510.00 1.30   9,308,510.00 9,308,510.00 1.30

3、国有法人持股 126,120,066.00 19.84 183,566,873.00 25.57 126,120,066.00 19.84 57,446,807.00 183,566,873.00 25.57

4、基金、产品及其它   15,292,553.00 2.13   15,292,553.00 15,292,553.00 2.13

有限售条件的流通股小计 135,287,991.00 21.28 217,335,861.00 30.28 135,287,991.00 21.28 82,047,870.00 217,335,861.00 30.28

无限售条件的流通股： 500,432,075.00 78.72 500,432,075.00 69.72 500,432,075.00 78.72  500,432,075.00 69.72

合   计 635,720,066.00 100.00 717,767,936.00 100.00 635,720,066.00 100.00 82,047,870.00 717,767,936.00 100.00

北京康拓红外技术股份有限公司
截止 2019 年 12 月 25 日

验资事项说明

验资事项说明 第 1页

验资事项说明

一、变更前后基本情况

北京康拓红外技术股份有限公司（以下简称“康拓红外”或“公司”）系经北京市工商

行政管理局批准，于 2011 年 10 月 20 日由北京康拓红外技术有限公司以整体变更方式设立

的股份有限公司，公司营业执照统一社会信用代码：911100006669337202；注册资本：

50,960.00 万元；住所：北京市海淀区知春路 61 号 9 层；法定代表人：赵大鹏。公司经营

范围为：自动化控制设备及系统、自动控制系统元器件及产品的技术开发、技术服务、技术

交流、技术培训；计算机系统服务；基础软件服务；应用软件服务；制造计算机软硬件；销

售自产产品；经济信息咨询；货物进出口，代理进出口，技术进出口。公司主要从事铁路车

辆运行安全检测领域和机车车辆检修领域相关设备的研发、生产、销售、安装和服务。

2007 年 9月 4 日，北京康拓科技开发总公司（于 2010 年 12 月 24 日，名称变更为北京

康拓科技有限公司，以下简称“康拓科技”）与秦勤、殷延超、公茂财、南振会、农时猛、

孙庆六名自然人共同出资组建北京康拓红外技术有限公司（以下简称“康拓红外有限”），并

领取了企业法人营业执照，注册号：110108010462228；注册资本：人民币 1,200.00 万元；